[image: image1.jpg]

  ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2021 года                                    № 15                                        г. Вольск

	О проведении публичных слушаний по обсуждению актуализации проекта схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования

город Вольск

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от   06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Положением о публичных слушаниях Совета муниципального образования город Вольск, утвержденным Решением Совета  муниципального  образования  город  Вольск от 14.09.2010 г. № 27/2-159
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению актуализации проекта схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Вольск.
2. Создать комиссию для проведения публичных слушаний (Приложение).
3. Назначить проведение слушаний 30 июня 2021 г. в 1000 часов (время местное) в малом зале администрации Вольского муниципального района по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская, д.114 (второй этаж).
4. Прием заявок на участие в публичных слушаниях по рассмотрению проекта актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Вольск осуществлять отделу жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района по рабочим дням с 9:00 до 12:00 часов по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская, д. 114, каб. 4, 1 этаж.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству, благоустройству, дорожной деятельности и жилищной политики.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава
муниципального образования
город Вольск                                                                                     М.А. Кузнецов
                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению главы
                                                                                  муниципального образования
                                                                                  город Вольск от 31.05.2021 г. № 15
                                                 Состав
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
Председатель  комиссии – заместитель главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству, благоустройству, дорожной деятельности и жилищной политики;
Заместитель председателя комиссии
 – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района;
Секретарь комиссии:
 - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района;
Члены комиссии:
- заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района;
- консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района.
- директор ФГУП СО «Облводоресурс»-«Вольский» (по согласованию);

- представитель Приволжской дирекции по тепловодоснабжению –структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «РЖД»;
- заместитель главы муниципального образования город Вольск (по согласованию);
- начальник управления правового обеспечения администрации Вольсокго муниципального района (по согласованию).
Глава
муниципального  образования
город Вольск                                                                                      М.А. Кузнецов